



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2011 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 097 443
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: AART
Forretningsadresse: KPMG TAX AS
Sørkedalsveien 6
0369 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2010 - 30.09.2011

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torben Skovbjerg Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.06.2013

Grunnlag for avgivelse

År 2011: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2010: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2011

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: DKK	Note	2011	2010
Inntekter			
Nettoomsætning		30 407 270	21 228 787
Sum inntekter		30 407 270	21 228 787
Kostnader			
Personaleomkostninger	1	26 682 618	16 483 531
Af- og nedskrivninger av materielle anlægsaktiver	1	628 752	662 395
Sum kostnader		27 311 370	17 145 926
Driftsresultat		3 095 900	4 082 861
Finansinntekter og finanskostnader			
finansielle inntægter		5 670	71 435
Sum finansinntekter		5 670	71 435
finansielle omkostninger		230 592	38 970
Sum finanskostnader		230 592	38 970
Netto finans		-224 922	32 465
Ordinært resultat før skattekostnad		2 870 978	4 115 326
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 006 720	1 032 100
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 864 258	3 083 226
Årsresultat		1 864 258	3 083 226
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		1 500 000	2 900 000
Overført til neste år		364 258	1 283 226
Sum overføringer og disponeringer		1 864 258	4 183 226



Balanse

Beløp i: DKK	Note	2011	2010
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	3 526 271	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 341 518	1 032 455
Sum varige driftsmidler		5 867 789	1 032 455
Sum anleggsmidler		5 867 789	1 032 455
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		20 830	16 107
Sum varer		20 830	16 107
Fordringer			
tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9 784 751	9 424 464
andre tilgodehavender		1 281 332	721 300
igangværende arbeid for fremmed regning	5	5 211 769	2 101 823
periodeafgrænsningsposter		596 496	510 262
Sum fordringer		16 874 348	12 757 849
Investeringer			
verdipapirer			7 639
likvide beholdninger		30 132	877 914
Sum investeringer		30 132	885 553
Sum omløpsmidler		16 925 310	13 659 509
SUM EIENDELER		22 793 099	14 691 964

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: DKK	Note	2011	2010
Innskutt egenkapital			
aktiekapital	6	500 000	500 000
overført resultat		3 827 316	3 463 058
foreslået udbytte		1 500 000	1 800 000
Sum innskutt egenkapital		5 827 316	5 763 058
Sum egenkapital		5 827 316	5 763 058
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		3 988 500	2 981 780
Sum avsetninger for forpliktelser		3 988 500	2 981 780
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 727 044	
Sum annen langsiktig gjeld		2 727 044	
Sum langsiktig gjeld		6 715 544	2 981 780
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld		0	
kortfristet del av langsiktig gjeld	7	100 000	0
kreditinstitutter		288 953	0
igangværende arbeidjer for fremmed regning	5	626 343	750 198
leverandører af varer og tjenesteydelser		2 063 473	518 261
annen gæld		7 171 470	4 678 667
Sum kortsiktig gjeld		10 250 239	5 947 126
Sum gjeld		16 965 783	8 928 906
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 793 099	14 691 964
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	10		



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

AART architects A/S

Årsrapport 2010/11

CVR-nr. 20 33 53 00
941920 / CW

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Medlem af KPMG International Cooperative ("KPMG International"), et schweizisk
kooperativ, som alle KPMG-firmaer er selvstændige og uafhængige medlemmer af.



*AART architects A/S
Årsrapport 2010/11
CVR-nr. 20 33 53 00*

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



AART architects A/S
Årsrapport 2010/11
CVR-nr. 20 33 53 00

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

AART architects A/S
Åboulevarden 22, 5.
8000 Aarhus C

Telefon: 87 30 32 86
Telefax: 87 30 32 96
Hjemmeside: www.aart.dk
E-mail: aart@aart.dk

CVR-nr.: 20 33 53 00
Stiftet: 24. september 1997
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2010 - 30. september 2011

Bestyrelse

Anders Tyrrestrup (formand)
Preben Strange
Torben Skovbjerg Larsen

Dirktion

Torben Skovbjerg Larsen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Aarhus C

Bank

Nordea
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C



*AART architects A/S
Årsrapport 2010/11
CVR-nr. 20 33 53 00*

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Arkitektvirksomheden AART architects A/S afslutter med nærværende årsrapport regnskabsåret 2010/11.

Regnskabsåret er afsluttet med et resultat efter skat på 1.864 tkr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.



AART architects A/S
Årsrapport 2010/11
CVR-nr. 20 33 53 00

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2010/11	2009/10
Bruttofortjeneste		30.407.270	21.228.787
Personaleomkostninger	1	-26.682.618	-16.483.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-628.752	-662.395
Resultat før renter m.v.		3.095.900	4.082.861
Finansielle indtægter		5.670	71.435
Finansielle omkostninger		-230.592	-38.970
Resultat før skat		2.870.978	4.115.326
Skat af årets resultat	3	-1.006.720	-1.032.100
Årets resultat		<u>1.864.258</u>	<u>3.083.226</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		1.500.000	1.800.000
Overført til næste år		<u>364.258</u>	<u>1.283.226</u>
		<u>1.864.258</u>	<u>3.083.226</u>



AART architects A/S
Årsrapport 2010/11
CVR-nr. 20 33 53 00

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2010/11	2009/10
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		3.526.271	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.341.518	1.032.455
Anlægsaktiver i alt		<u>5.867.789</u>	<u>1.032.455</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		20.830	16.107
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.784.751	9.424.464
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	5.211.769	2.101.823
Andre tilgodehavender		1.281.332	721.300
Periodeafgrænsningsposter		596.496	510.262
		<u>16.874.348</u>	<u>12.757.849</u>
Værdipapirer		0	7.639
Likvide beholdninger		30.132	877.914
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.925.310</u>	<u>13.659.509</u>
AKTIVER I ALT		<u>22.793.099</u>	<u>14.691.964</u>



AART architects A/S
Årsrapport 2010/11
CVR-nr. 20 33 53 00

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2010/11	2009/10
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.827.316	3.463.058
Foreslået udbytte		1.500.000	1.800.000
Egenkapital i alt		<u>5.827.316</u>	<u>5.763.058</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		3.988.500	2.981.780
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	7		
Kreditinstitutter		2.727.044	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	100.000	0
Kreditinstitutter		288.953	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	626.343	750.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.063.473	518.261
Anden gæld		7.171.470	4.678.667
		<u>10.250.239</u>	<u>5.947.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.977.283</u>	<u>5.947.126</u>
PASSIVER I ALT		<u>22.793.099</u>	<u>14.691.964</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		



AART architects A/S
Årsrapport 2010/11
CVR-nr. 20 33 53 00

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	23.252.733	14.590.343
Pensioner	1.278.291	826.916
Andre omkostninger til social sikring	530.875	269.464
Andre personaleomkostninger	<u>1.620.719</u>	<u>796.808</u>
	<u>26.682.618</u>	<u>16.483.531</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Bygninger	40.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	688.863	662.395
Gevinst ved salg af driftsmateriel	<u>-100.111</u>	<u>0</u>
	<u>628.752</u>	<u>662.395</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.006.720</u>	<u>1.032.100</u>
	<u>1.006.720</u>	<u>1.032.100</u>



AART architects AS
Årsrapport 2010/11
CVR-nr. 20 33 53 00

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2010	0	3.594.251	3.594.251
Årets tilgang	3.566.271	2.067.815	5.634.086
Årets afgang	0	-1.307.487	-1.307.487
Kostpris 30. september 2011	3.566.271	4.354.579	7.920.850
Ned- og afskrivninger 1. oktober 2010	0	2.561.796	2.561.796
Årets afskrivninger	40.000	688.863	728.863
Årets afgang	0	-1.237.598	-1.237.598
Ned- og afskrivninger 30. september 2011	40.000	2.013.061	2.053.061
Regnskabsmæssig værdi	3.526.271	2.341.518	5.867.789
Afskrives over	40 år	4-5 år	

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2010/11	2009/10
Specifikation af igangværende arbejder for fremmed regning:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	64.734.620	61.972.525
Acontofaktureringer og forudbetalinger	-60.149.194	-60.620.900
	4.585.426	1.351.625

Der klassificeres således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (nettoaktiver)	5.211.769	2.101.823
Igangværende arbejder for fremmed regning (nettoforpligtelser)	-626.343	-750.198
	4.585.426	1.351.625



AART architects A/S
Årsrapport 2010/11
CVR-nr. 20 33 53 00

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

6 Egenkapital

	1/10 2010	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat-fordeling	30/9 2011
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	3.463.058	0	364.258	3.827.316
Foreslået udbytte	1.800.000	-1.800.000	1.500.000	1.500.000
	<u>5.763.058</u>	<u>-1.800.000</u>	<u>1.864.258</u>	<u>5.827.316</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2011	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	<u>2.827.044</u>	<u>100.000</u>	<u>2.727.044</u>	<u>2.327.044</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt 338 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 113 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 60 måneder med en samlet nominal restleasingydelse på 565 tkr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet sædvanlige garantier vedrørende udførte arbejder.



AART architects A/S
Årsrapport 2010/11
CVR-nr. 20 33 53 00

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 2.827 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2011 udgør 3.526 tkr.

Selskabet har endvidere udstedt et ejerpantebrev på 300 tkr. med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2011 udgør 2.342 tkr., samt et skadesløsbrev med virksomhedspant på 1.500 tkr., til fordel for bankforbindelsen.

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

ASTR Holding ApS, Åboulevarden 22, 5., 8000 Aarhus C

ATYR Holding ApS, Åboulevarden 22, 5., 8000 Aarhus C

TSLA Holding ApS, Åboulevarden 22, 5., 8000 Aarhus C